
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwała Nr 
Rady Gminy Cewice 

z dnia .MMMjKXULa..&Q/6v. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę numer 58/40 
o pow. 709 m2, położonej w Maszewie Lęborskim, wpisanej w KW SL1 L/00036816/7, na 
okres dalszych 3 lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Dotychczasowy dzierżawca gruntu działki numer 58/40 położonej w Maszewie Lęborskim -
zwrócił się z prośbą o dzierżawę, na okres dalszych 3 lat. 




